Приложение 1
к административному регламенту «Предоставление архивных документов, архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок»

Главе городского поселения Таёжный
(наименование)
________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
Проживающего (ей) по адресу:_____________________
Телефон: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать архивную справку (выписку, документ и .т.п.) ___________________________________________________________________________
на имя________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) до замужества), указывается при необходимости

Предмет запроса, период работы __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование организации, учреждения, ведомственная принадлежность, должность и др.)

«____»__________20____г. _______________(подпись)

Приложение 2 к административному регламенту «Предоставление архивных документов, архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок»

Заявление
Для предоставления информации (архивной справки, архивной выписки, архивной копии и др.) по документам архивного фонда Российской Федерации и другим архивным документам

	1. Фамилия, имя, отчество, год и место рождения лица, о котором запрашивается информация

	2. Фамилия, имя, отчество, лица, запрашивающего архивную справку, и отношение к лицу, о котором запрашивается справка (для лиц, запрашивающих справку для другого лица)

	3. Раскрыть цель запроса и содержание запроса, с указанием нормативных документов (название, дата, номер
документа )

	4. Имеющиеся дополнительные сведения
(копии, имеющихся документов)

	5. Почтовый индекс, домашний адрес,
контактный телефон заявителя

	6. Ответ выдать
	на руки по почте
(нужное подчеркнуть)

«_____»____________20____г. __________________(Подпись)

[bookmark: _GoBack]